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ORMANDO TRABALHO EM DE

Prefeitura Municipal de lIgaratinga

Estado de Minas Gerais
CNPJ: 18.313.825/0001-21

EDITAL 03/2019
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS CONTRATACAO TEMPORARIA

DE PROFESSOR I — PSI, SECRETARIO ESCOLAR E AGENTES DE SERVICOS
EDUCACIONAIS.
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SECRETARIO ESCOLAR

CONHECIMENTOS GERAIS

2-B

3-X

4-X
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9-D
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TRANSFORMANDO TRABALHO EM DESENVOLVIMENTO

AGENTE DE SERVICOS EDUCACIONAIS

CONHECIMENTOS GERAIS

1-A 2-B 3-X 4-X 5-A

MATEMATICA

6-C 7—A 8-D 9-B | 10-A | 11-B | 12-A | 13-D | 14-C | 15-A

LINGUA PORTUGUESA

16-C | 17-A | 18-C | 19-A | 20-B | 21-C | 22-D | 23-C | 24-A | 25-A

Igaratinga, 27 de dezembro de 2019

Cristiane Francisca de Oliveira
Presidente da comissé@o do Processo Seletivo Simplificado

Edward Gabriel de Souza
Mebro da comissdo do Processo Seletivo Simplificado

Luana Menezes Queiroz
Membro da comiss@o do Processo Seletivo Simplificado
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